ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.05. 2012 г. № 4- 251
с. Жирятино

О внесении  дополнений

в  прогнозный план приватизации

муниципального имущества  на 2012 год,
утвержденный решением районного Совета
народных депутатов  № 4-220 от 29.02.2012г.
     Рассмотрев ходатайство администрации района  об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  на 2012 год,  руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Жирятинского района, районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:
    1.  Внести следующие дополнения в прогнозный план приватизации муниципального  имущества на 2012 год, утвержденный решением районного Совета народных депутатов №  4-220 от 29.02.2012 года:

   а) дополнить строками 2,3,4,5 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Срок приватизации
	Условия приватизации

	2

	Объект незавершенного строительства (жилой дом поз.№1) по адресу:
с. Жирятино, ул. Мира, д.14;
	до

31.12. 2012 г
	Внесение в качестве

вклада в уставной

капитал ОАО «Агрогородок «Жирятинский»

	3

	Объект незавершенного строительства (жилой дом поз.№2) по адресу:

с. Жирятино, ул. Мира, д.16;
	до

31.12. 2012 г
	Внесение в качестве

вклада в уставной

капитал ОАО «Агрогородок «Жирятинский»

	4

	Объект незавершенного строительства (жилой дом поз.№3) по адресу:

с. Жирятино, ул. Мира, д.18;
	до

31.12. 2012 г
	Внесение в качестве

вклада в уставной

капитал ОАО «Агрогородок «Жирятинский»

	5
	Объект незавершенного строительства (жилой дом поз.№4) по адресу:

с. Жирятино, ул. Мира, д.15а.

	до

31.12. 2012 г
	Внесение в качестве

вклада в уставной

капитал ОАО «Агрогородок «Жирятинский»

      2. Администрации района обеспечить в установленном порядке реализацию  прогнозного плана приватизации муниципального имущества  на 2012 год.

 Глава Жирятинского района,

председатель районного Совета                                                          Л.А. Антюхов